

## Arq. Hugo H. Gomez Martinez Director de Control y Seguimiento de Obra





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 949

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: FRANCISCO ALEJANDRO VELAZQUEZ MADERA

LABORO EN ESTE MUNICIPIO DE: BENITO JUAREZ

EL DIA: 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019

TOMAS ACROS ANY AS

NOMBREY FIRMA

DELEGACIÓN





BENITO SELLOREZ

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ARQ. HUGO H. GOMBE MARTINEZ

NOMBRE Y FIRMA

**SELLO** 



## Arq. Hugo H. Gomez Martinez Director de Control y Seguimiento de Obra





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 949

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: FRANCISCO ALEJANDRO VELAZQUEZ MADERA

LABORO EN ESTE MUNICIPIO DE: SOLIDARIDAD

EL DIA: 12 DE SEPTIEMBRE DE 2019

DELEGACIÓN





BENITO SELAREZ

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ARQ. HUGO H. GOMEZ MARTINEZ

NOMBRE # FIRMA

**SELLO**